
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                        

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                                       

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ   

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                           

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2021 року             №  148 

 

Про зняття з квартирного обліку 

  

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Правил обліку 

громадян, які потребують покращення житлових умов і надання їм житлових приміщень в 

Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів і Української республіканської 

ради профспілок від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2020 року № 515 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 15 листопада  2017 року № 877»,  рішення ІІ сесії VIII скликання Саф`янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області від 09 грудня 2020 року №97-VIII «Про 

реорганізацію юридичної особи Лощинівської сільської ради шляхом приєднання до 

Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області», та розглянувши лист 

управління соціального захисту населення Ізмаїльської районної державної адміністрації 

Одеської області від 05 жовтня 2021 року №01/02-1050, виконавчий комітет Саф`янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку особу з числа дітей-сиріт, ХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

р.н., у зв’язку з придбанням квартири в м.Ізмаїл Одеської області за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (договір купівлі-продажу квартири від ХХ вересня 

2021 року, зареєстрований в реєстрі за № ХХХ, витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності від ХХ вересня 2021 року за №ХХХХ, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна – ХХХХХХХХХ). 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Лощинівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області від 22 квітня 2015 року №12 «Про 

постановку на квартирний облік ». 

 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

Саф’янівської сільської ради  Чепой Івана Григорійовича.                                                                                  

 

 Саф’янівський сільський голова              Наталія ТОДОРОВА 

 

 


